

KM Entreprenør ApS

Lundbakvej 30, 9490 Pandrup

CVR-nr. 37 53 78 29

Årsrapport

8. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

Klaus Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. marts - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM Entreprenør ApS Lundbakvej 30 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 37 53 78 29
	Regnskabsår: 8. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Klaus Møller
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	KM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anlægs-, kloak- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.967.025 kr. og det ordinære resultat efter skat udgør 299.664 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for KM Entreprenør ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	2.967.025
1 Personaleomkostninger	-2.543.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.571
Driftsresultat	398.587
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.004
Resultat før skat	386.583
Skat af årets resultat	-86.919
Årets resultat	299.664
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	299.664
Disponeret i alt	299.664

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>22.024</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>22.024</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>151.955</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>173.979</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>95.596</u>
Varebeholdninger i alt	<u>95.596</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.085.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.444</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.090.984</u>
Likvide beholdninger	<u>30.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.217.548</u>
Aktiver i alt	<u>1.391.527</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital		50.000
6 Overført resultat		<u>299.664</u>
Egenkapital i alt		<u>349.664</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat		<u>4.925</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.925</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.203
Selskabsskat		81.994
Anden gæld		<u>558.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.036.938</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.036.938</u>
Passiver i alt		<u>1.391.527</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	8/3 2016 - 7/3 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.222.592
Pensioner	218.232
Andre omkostninger til social sikring	44.015
Personalemkostninger i øvrigt	59.028
	<u>2.543.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	12.004
	<u>12.004</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Tilgang	25.000
Kostpris 31. december 2016	<u>25.000</u>
Årets afskrivninger	2.976
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>2.976</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>22.024</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	173.550
Kostpris 31. december 2016	173.550
Årets afskrivninger	21.595
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	21.595
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	151.955

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 8. marts 2016	50.000
	50.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	299.664
	299.664

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	96 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.106 t.kr.
Goodwill	22 t.kr.
Driftsmidler	152 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KM Holding ApS, CVR-nr. 32653804 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.